

Årsredovisning

FRANSEN AB

559269-8855

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oscar Fransén
2022-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, samt även övrig teknisk konsultverksamhet, bolaget ska även bedriva fritidsverksamhet såsom uthyrning av jakt-, klättring-, soprt,- och fritidsutrustning, samt i anslutning till detta ordna researrangemang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2009-2107
Nettoomsättning	1 473	934
Resultat efter finansiella poster	213	531
Balansomslutning	718	650
Soliditet %	59	68

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad ordergång under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		308 596	333 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		308 596	-308 596	0
- Årets resultat			122 184	122 184
- Belopp vid årets utgång	25 000	128 596	122 184	275 780

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 596
Årets resultat	122 184
<i>Summa</i>	<i>250 780</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	70 780
<i>Summa</i>	<i>250 780</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-09-03 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 472 691	933 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 472 691	933 624
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-231	-11 653
Övriga externa kostnader	-227 017	-107 117
Personalkostnader	2 -1 031 752	-283 966
Summa rörelsekostnader	-1 259 000	-402 736
Rörelseresultat	213 691	530 888
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-606	0
Summa finansiella poster	-602	0
Resultat efter finansiella poster	213 089	530 888
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner	-55 000	-135 000
Resultat före skatt	158 089	395 888
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 905	-87 292
Årets resultat	122 184	308 596

BALANSRÄKNING

1

		2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	128 400
Övriga fordringar		84 342	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 277	217 797
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		345 619	346 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 481	291 407
<i>Summa kassa och bank</i>		359 481	291 407
Summa omsättningstillgångar		705 100	637 604
SUMMA TILLGÅNGAR		717 600	650 104

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	128 596	0
Årets resultat	122 184	308 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	250 780	308 596
Summa eget kapital	275 780	333 596
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	190 000	135 000
Summa obeskattade reserver	190 000	135 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 382	29 027
Skatteskulder	103 595	78 544
Övriga skulder	83 673	73 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 170	0
Summa kortfristiga skulder	251 820	181 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	717 600	650 104

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-31	2021-07-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-07-31	2021-07-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 500	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Oscar Fransén

Oscar Fransén

2022-11-07